



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद /HYDERABAD



अनुमोदित नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

“भूवैज्ञानिक अध्ययन में डीजीपीएस और टोटल स्टेशन सर्वेक्षण पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम”
“**Refresher Course on DGPS and Total Station Surveys in Geoscientific Studies**”
(19-06-2023 से / to 23-06-2023)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान, हैदराबाद में क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, दक्षिणी क्षेत्र द्वारा 19-06-2023 से 23-06-2023 तक एफटीसी-चित्रदुर्गा, कर्नाटक में आयोजित किए जाने वाले "भूवैज्ञानिक अध्ययन में डीजीपीएस और टोटल स्टेशन सर्वेक्षण पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम" के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित प्रतिभागियों के नामांकन स्वीकार किए गए हैं।

Nominations of the following participants have been accepted by the Competent Authority to undergo “**Refresher Course on DGPS and Total Station Surveys in Geoscientific Studies**” from 19-06-2023 to 23-06-2023 to be conducted by RTD-SR at FTC-Chitradurga, Karnataka.

S. No.	Name	Designation	Employee Id	Place of Posting
1	Subhra Chakraborty	Senior Surveyor	105628	ER, GSI, Kolkata
2	Manish Kumar	Senior Surveyor	106710	ER, GSI, Kolkata
3	Uday Kumar	Senior Surveyor	119308	ER, GSI, Kolkata
4	U. Rohithaksha	Senior Surveyor	105279	M&CSD, GSI, Mangalore
5	Oremus Karbyngar	Asst. Survey Officer	118163	NER, GSI, Shillong
6	Bashailang Lyngdoh	Senior Surveyor	118165	NER, GSI, Shillong
7	S. Tymmeniang	Senior Surveyor	118168	NER, GSI, Shillong
8	D.V. Krishna Reddy	Asst. Survey Officer	110031	SR, GSI, Hyderabad
9	Ch. Bhanuchander Reddy	Senior Surveyor	130971	SR, GSI, Hyderabad
10	Pratik Ghosh	Senior Surveyor	130954	SU: AP, GSI, SR, Hyderabad
11	Dhara Singh Meena	Senior Surveyor	112366	WR, GSI, Jaipur
12	Tapas Kumar Das	Asst. Surveyor	106394	WR, GSI, Jaipur
13	Shivashankar	Assistant Engineer	2163946	DMG, Karnataka
14	Devaraj N.B.	Junior Engineer	2314714	DMG, Karnataka
15	Harish R.C.	Junior Engineer	---	DMG, Karnataka
16	Abhilash	Junior Engineer	---	DMG, Karnataka
17	Nethravathi M.N.	Junior Engineer	---	DMG, Karnataka

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों/ विभागाध्यक्ष से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रणाधीन नामांकित प्रतिभागी को सलाह दें कि वे एफटीसी-चित्रदुर्गा, कर्नाटक में 19-06-2023 को सुबह 09:45 बजे रिपोर्ट करें।

The concerned Controlling Officers / Divisional Heads are requested to kindly advise the nominated participants to report at FTC-Chitradurga, Karnataka on 19-06-2023 positively by 09:45 AM.



I/714/2023

प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे एफ़टीसी-चित्रदुर्गा, कर्नाटक पहुंचने के लिए अपनी व्यवस्था स्वयं करें। एफ़टीसी-चित्रदुर्गा में साझा आधार पर आवास प्रदान किया जाएगा। प्रतिभागियों को सलाह दी जाती है कि आवश्यक व्यवस्था करने के लिए अपने आगमन कार्यक्रम को ई-मेल (rttd.sr@gsi.gov.in) के माध्यम से यथा समय सूचित।

Participants are requested to make their own arrangements to reach the FTC-Chitradurga, Karnataka. **Accommodation** will be provided at FTC-Chitradurga on a sharing basis. The participants are advised to intimate well in advance their arrival schedule through e-mail (rttd.sr@gsi.gov.in) for making necessary arrangements.

संपर्क करें / Contact Person:

1. डॉ. के. सुंदरलिंगम, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक / Dr. Sundaralingam K., Senior Geologist, RTD-SR, GSITI, Hyderabad, Mob. 8610068636.

आवास के लिए / For Accommodation:

2. परशुराम गंगईकोप्पा, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक / Parusharama Gangaikoppa, Senior Geologist, FTC-Chitradurga, Mob.7022525364.



(आर विजय कुमार / R Vijay Kumar)

निदेशक – क्षेत्र प्र. प्र. द. क्षेत्र / Director, RTD-SR

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V

